57, inciso IV, da Lei nº 8.666/1993. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO E DO VALOR 

2.1 – Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato a partir de 21 de julho de 2025, por 

mais 12 (doze) meses. 

2.2 - O valor total do presente termo é de R$ 53.566,68 (cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta e seis 

reais e sessenta e oito centavos). 

Item Código Especificações Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

02 00002584 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE LICENÇAS. 
contratação de empresa especializada no 
fornecimento de licenças de uso do sistema